[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СПАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 САРАКТАШСКОГО РАЙОНА
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
внеочередного четвертого заседания Совета депутатов
Спасского сельсовета
  первого созыва

№ 21                                                                                    от 23 ноября  2015 года

О  проекте  местного  бюджета  на 2016 год
(Первое чтение)

	Рассмотрев основные параметры местного бюджета на 2016 год
Совет депутатов Спасского сельсовета
РЕШИЛ:
        1. Утвердить основные характеристики местного бюджета  на 2016 год:
1) общий объем доходов местного бюджета   в сумме 4776300 рублей;
2) общий объем расходов местного бюджета   в сумме     4859700  рублей;
3) дефицит местного  бюджета  в сумме    83400  рублей;
3. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета  на 2016 год согласно приложению 1 к настоящему решению.
13. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию на территории сельсовета и на официальном сайте администрации сельсовета.
14.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам, торговле и быту (                      )

Глава   Спасского сельсовета							В.А.Спицин

Разослано: постоянной комиссии, бухгалтерию сельсовета, прокуратуру района

	Приложение 1

	к решению Совета

	депутатов Спасского

	сельсовета

	от 23.11.2015 г. № 21

	Код
	Наименование кода группы, подгруппы, статьи, вида источника финансирования дефицитов бюджетов, кода классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации
	2016 год

	000 01 00 00 00 00 0000 000
	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ

        0

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета

83400

	000 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-4776300

	000 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-4776300

	000 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-4776300

	000 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	-4776300

	000 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	4859700

	000 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	4859700

	000 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	4859700

	000 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	4859700